
Gerbiamieji Kolegos, 

LIETUVOS METŲ VAISTININKO rinkimai jau tampa prasminga ir gražia tradicija, 
kurią pradėjo ir tęsia žurnalas „Farmacija ir laikas“ kartu su instituciniu partneriu 
LSMU Farmacijos fakultetu.  
TARPTAUTINĘ VAISTININKŲ DIENĄ – 2024 metų rugsėjo 25 d. – paskelbėme LIETUVOS 
METŲ VAISTININKO rinkimų startą. Šįkart rinksime vaistininką – sveikatos patarėją.
2024 metų gruodžio 6 d. bus paskelbti ir apdovanoti LIETUVOS METŲ VAISTININKAI. 
Visi Lietuvos vaistininkai turės galimybę dalyvauti rinkimuose ir tapti nugalėtojais. 
Pretendentus atrinks jų kolegos,  vertins tarptautinė komisija. 

KONKURSO „LIETUVOS METŲ VAISTININKAS“ NUGALĖTOJAI BUS APDOVANOTI:

ypatingais specialiai šiems apdovanojimams sukurtais simboliais – medaliais:  
PLATININIU, AUKSINIU, SIDABRINIU.

INFORMACINIAI „LIETUVOS METŲ VAISTININKAS“ PARTNERIAI: 

„FARMACIJA IR LAIKAS“, EMEDICINA.LT, EMEDICINA TV. 

RENGINIO PAGRINDINIAI RĖMĖJAI:

KOMPANIJA „BIONORICA“, „FARMACIJA IR LAIKAS“

LIETUVOS METŲ VAISTININKAS 

2024



KONKURSO „LIETUVOS METŲ VAISTININKAS 2024“ DALYVAVIMO SĄLYGOS

• Organizuoti nepriklausomą, skaidrią pretendentų atranką vaistinių tinklo

viduje, maksimaliai įtraukiant visus darbuotojus į atranką.

• Išrinkti ir pateikti komisijos vertinimui dvi pretendentų kandidatūras.

• Pateikti pretendentų CV.

• Suteikti galimybę pretendentams dalyvauti pokalbyje su komisija ir

baigiamajame renginyje.

KONKURSO „LIETUVOS METŲ VAISTININKAS“ ATRANKOS PRINCIPAI: 

•  Konkurse gali dalyvauti pretendentas, turintis didesnį nei 5 m. darbo stažą visuomenės 
vaistinėje.

•  Konkurse negali dalyvauti jau anksčiau prizines vietas užėmę vaistininkai, t. y. LMV 
platininio, auksinio, sidabrinio medalių laimėtojai. 

KONKURSO „LIETUVOS METŲ VAISTININKAS“ ATRANKOS KRITERIJAI: 

Vaistininkas – sveikatos patarėjas



KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA

I etapas

Pretendentų į rinkimus „Lietuvos metų vaistininkas 2024“ pirminė atranka:

1. Pagal pateiktą anketą visi organizacijos darbuotojai gali pasiūlyti kandidatus

konkursui (1 priedas).

Terminas: rugsėjo 25–spalio 15 d.

2. Visi pasiūlyti kandidatai dalyvauja II atrankos etape – visi organizacijos darbuotojai 
dar kartą balsuoja ir nurodo du favoritus, kuriems skiria pirmą, antrą vietą. Šiame etape 
atrenkama iki 10 daugiausia balsų surinkusių pretendentų (2 priedas).

Terminas: spalio 15–spalio 25 d.

3. Komisija, kurią sudaro organizacijos nariai, atrenka du kandidatus į finalą.

Terminas: spalio 26–lapkričio 8 d.

4. Organizacija parengia ir pateikia tarptautinei komisijai pretendentų gyvenimo aprašymą 
ir motyvacinį laišką. (3 priedas).

Terminas: iki lapkričio 12 d.

II etapas

Pretendentų į konkursą „Lietuvos metų vaistininkas 2024“ pokalbis su tarptautine

komisija lapkričio mėn.

1. Visi pretendentai dalyvauja motyvaciniame pokalbyje. Pokalbio tema atitinka pirminius 
atrankos kriterijus. 

2. Vertinamas pretendentų gyvenimo aprašymas, motyvacinis pokalbis.

3. Komisija vertina ir atrenka finalininkus.

III etapas

Iškilminga konkurso „Lietuvos metų vaistininkas 2024“ apdovanojimų ceremonija 

Gruodžio 6 d. 



1 PRIEDAS

Gerbiamieji Kolegos, 

Kreipiamės dėl rinkimų „Lietuvos metų vaistininkas 2024“. Vadovaudamiesi 
vaistininkystės praktikoje taikomais kriterijais, išskyrėme svarbiausius kriterijus, 
kurie svarbūs vaistininkui – sveikatos patarėjui.

Vaistininkas – sveikatos patarėjas:

•  skiria saugų ir tinkamą gydymą vaistais;

•  aktyviai dalyvauja sveikatos prevencijos veiklose;

•  teikia svarbią informaciją apie lėtinių ligų valdymą ir gyvensenos pokyčius.

Prašome nurodyti vieno kolegos, kuris labiausiai atitinka visus nurodytus 
kriterijus, vardą ir pavardę.

(Vardas, pavardė)  ..............................................................................................................................   

 



2 PRIEDAS

Gerbiamieji Kolegos, 

Kreipiamės dėl rinkimų „Lietuvos metų vaistininkas“. Prašome Jūsų iš pateikto 
kandidatų sąrašo atrinkti du geriausius vaistininkus (kuriuos pasiūlė visi balsavę 
organizacijos nariai), kurie, Jūsų nuomone, labiausiai atitinka visus šių metų 
rinkimų kriterijus. Jūsų nuomonė yra labai svarbi atrenkant pačius geriausius!

Nurodykite DU savo atrinktus kandidatus:

Pirmoji vieta (vardas, pavardė)  ...................................................................................................

Antroji vieta (vardas, pavardė)  ....................................................................................................

Vaistininkas – sveikatos patarėjas:

•  skiria saugų ir tinkamą gydymą vaistais;

•  aktyviai dalyvauja sveikatos prevencijos veiklose;

•  teikia svarbią informaciją apie lėtinių ligų valdymą ir gyvensenos pokyčius.



3 PRIEDAS

Šiuo raštu patvirtinu, kad laisvanoriškai sutinku leisti rinkimų „Lietuvos metų 
vaistininkas“ komisijai peržiūrėti ir aptarti pateiktą informaciją konkurso 
tikslais.

Komisijos prierašas: visa informacija bus naudojama tik konkurso tikslais, po 
konkurso bet kokia informacija, susijusi su pretendentu, bus panaikinta.

 

PRETENDENTO GYVENIMO APRAŠYMAS

Rekomenduotinas gyvenimo aprašymo standartas:

Europass standartas


